GRAVENEY & MEADOW
FOOD MENU
BRUNCH

Sauteed Oyster Mushrooms, Poached Egg, Wild Rocket, Brioche & Parmesan (V)

Smashed Avocado, Blackened Tomatoes, Vegan Feta, Pickled Chilli & Herb Salad (VG, GFA)
Smoked Salmon Benedict, English Muffin, Spinach, Poached Eggs & Hollandaise

Fried Chicken, Kimchi, Brioche, Hot Sauce, Coriander & XO Maple Butter

Chorizo & Potato Hash, Spinach, Caramelised Onions, Chilli & Herb Buttermilk Dressing (GF)
Sausage, Egg, Bacon, Black Pudding & Hash Brown Muffin, Harissa Ketchup & Parmesan

ADD-ONS POACHED EGG, HASH BROWN +1.5, SOURDOUGH TOAST +1.75, AVOCADO, CHORIZO OR
BACON +2.50, SMOKED SALMON +4

BURGERS

Served with Fries - Gluten Free Buns Available

Short Rib Beef Burger, Streaky Bacon, Smoked Cheese, Burger Sauce, lettuce & Onion Jam
Crispy Chicken Thigh, Kimchi, Sriracha & Honey Mayo

Plant Based Burger, Vegan Smoked Cheese, Pickles, lettuce & BBQ Sauce (VG)

FRIES

Skin on

Poutine-Blue Cheese Gravy, Caramelised Onions & Chives (V)

Crab - Brown Crab Mayo, Lemon, Spring Onion, Garlic & Hot Sauce

Halloumi - Herbs, Buttermilk, Pickled Chilli & Crushed Peanuts (V)

Dirty (Vegan or Beef) - Spiced Mince, Jalapenos, Garlic & Sriracha Honey (VGA)

CHICKEN TENDERS

Pick between BBQ, Honey Buffalo & Korean Sauce
Seven Strips + One Sauce
Fifteen Strips + Two Sauces

Twenty One Strips + Three Sauces

SHARING PLATTERS

Mezze - Hummus, Babaganoush, Tomato, Olives, Gigantes Beans & Flatbread

Cured Meat - Coppa, Chorizo, Prosciutto, Salami, Wild Rocket, Parmesan, Olives, Roasted Peppers & Flatbread
G&M - Chicken Tenders, Honey & Mustard Sausages, Chorizo, Onion Rings, Skin on Fries, Garlic Mayo & BBQ Sauce

PUDDINGS

Bannoffee Pie - Caramel, Banana, Cream & Chocolate (V)
Vegan Chocolate & Peanut Butter Brownie & Vegan Salted Caramel Ice Cream (V, N)
Apple & Pear Crumble, Oat & Almond Crumb & Vanilla Ice Cream (V, N)

Toast & Jam 1.75 Fried Chicken & Chips 6.50
Beans on Toast 4 Sausage & Chips 6.50
Smashed Avocado & Tomato on Toast 6 Ilce Cream - Please ask your server for available flavours 1.50
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ALLERGEN INFORMATION - (V) VEGETARIAN, (VE) VEGAN, (N) CONTAINS NUTS
Please inform your server of any allergies before placing your order. Not all ingredients are listed on the
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menu & we cannot guarantee the total absence of allergens. Detailed information on allergens are available on request.



